
 

Název SP 

Autor 

Vaše jméno 

Název předmětu 

Jméno učitele 

 

 



1 

TÉMA AKTIVITY/ČINNOSTI 

…….. 

CÍL AKTIVITY/ČINNOSTI 

….. (co budete u žáků rozvíjet, co se mají naučit, …) 

ČAS AKTIVITY/ČINNOSTI 

……(jaký celkový čas je potřeba na realizaci) 

VĚK 

……(pro jakou věkovou skupinu je aktivita/činnost vhodná) 

MÍSTO 

Zoologická zahrada 

OBDOBÍ 

…….(ráno, odpoledne, …./jaro, léto, ….) 

POMŮCKY 

………(vypsat vše potřebné, pokud budou potřeba nějaké šablony, pracovní 

list – vložit do příloh 

POSTUP ČINNOSTÍ/PRACOVNÍ POSTUP 

……….(v bodech – aby to bylo přehledné) 

PŘÍLOHY 

Příloha 1 – Pracovní list 

Příloha 2 – Fotografie výsledku 

 

DOKONALÝ VZHLED ZA VŠECH OKOLNOSTÍ 

• Chcete vložit obrázek ze svých souborů nebo přidat obrazec, textové pole 

nebo tabulku? Je to úplně jednoduché! Na kartě Vložení na pásu karet 

klepněte na možnost, kterou potřebujete. 

• Máte za to, že aby dokument dobře vypadal, musí se nějak složitě 

formátovat? Vyvedeme vás z omylu! Když budete chtít jednoduše jedním 



2 

klepnutím použít nějaké formátování textu, které vidíte v tomto 

dokumentu, najdete ho v galerii Styly na kartě Domů na pásu karet. 

• V některých ukázkových textech v tomto dokumentu je uvedený název 

použitého stylu, takže můžete jednoduše použít stejné formátování znovu. 

Toto je třeba styl Seznam s odrážkami. 

VYLAĎTE HO K DOKONALOSTI 

Potřebujete přidat obsah nebo seznam bibliografie? Žádný problém. 

PŘIDÁNÍ OBSAHU 

Přidání obsahu do referátu už nemůže být snadnější. Jednoduše klikněte v 

dokumentu na místo, kde se má obsah objevit. Potom na kartě Reference 

klikněte na Obsah a klikněte na jednu z automatických možností. 

Až to uděláte, vloží se obsah a automaticky do něj přidá text, který jste 

naformátovali pomocí stylů Nadpis 1, Nadpis 2 a Nadpis 3. 

PŘIDÁNÍ BIBLIOGRAFIE 

Na kartě Reference ve skupině Citace a bibliografie klikněte na tlačítko 

Vložit citaci, vyberte z možností pro přidání zdroje a umístěte citace do 

dokumentu. 

Po přidání všech citací, které v referátu potřebujete, klikněte na kartu 

Reference a kliknutím na Bibliografie vložte formátované bibliografie ve 

vámi vybraných stylech. 

A je to hotovo. Dobrá práce! 


